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

difettature. Gli infissi invece relativi all’ingresso nel locale ingresso soggiorno sono in metallo(ferro battuto) mentre 

quelli della cucina in alluminio tinteggiato in grigio scuro; tutti i vani risultano dotati di opportune aperture per 

l’areazione e l’illuminazione, i pavimenti presenti sono in cotto, le pareti sono caratterizzate da una tinteggiatura chiara. 
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L’unità immobiliare risulta ultimata ed abitabile. Il tutto come meglio rappresentato e descritto dalla planimetria 

descrittiva (All. A), dalla documentazione fotografica (All. B)  

Aree urbane pertinenziali cat.F/1 in quota 1/30 identificato al Foglio di mappa 99  part. 58  

• foglio 99 part. 58 sub. 519; area urbana (parcheggio condominiale); 

• foglio 99 part. 58 sub. 520; area urbana (strada interna di penetrazione ed area di manovra antistante il 

parcheggio); 

• foglio 99 part. 58 sub. 545; area urbana (area a verde condominiale); 

Secondo quanto riportato dal suddetto elaborato planimetrico della particella al Foglio di mappa 99  part. 58  l’unità 

immobiliare comprenderebbe i beni comuni non oggetto di pignoramento immobiliare sotto descritti: 

• foglio 99 part. 58 sub. 532; percorso esterno (B.C.N.C. a tutti i subb.); 

• foglio 99 part. 58 sub. 539; locale interrato destinato all’autoclave (B.C.N.C. a tutti i subb.); 

• foglio 99 part. 58 sub. 543; percorso esterno (B.C.N.C. ai subb. 540, 552 e 559); 

• foglio 99 part. 58 sub. 544; percorso esterno (B.C.N.C. ai subb. 540, 552 e 559); 

• foglio 99 part. 58 sub. 547; percorso esterno (B.C.N.C. ai subb. 540, 552 e 559); 

• foglio 99 part. 58 sub. 555; resede esterno (B.C.N.C. a tutti i subb.); 

Unità immobiliare Loc. Capaccio, Reggello (FI). In base al Regolamento Urbanistico vigente, l’edifico immobiliare oggetto 

di pignoramento, risulta classificato come segue: 

Elaborato 3 Inquadramento generale del territorio – Territorio aperto ; Zona E art. 31 Sottozona “Parco delle Balze o 

dei Calanchi Art. 37.
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Elaborato del RU - CENTRI ABITATI E TERRITORIO EXTRAURBANO Art. 37bis SOTTOZONA E6 - AREA DI RISPETTO 

ALL'ANPIL "LE BALZE 

 

 

Vincoli sovraordinati: 

Vincolo sismico: Il comune di Reggello risulta classificato in zona sismica 3.  

E’ presente nell’area Vincolo Idrogeologico. 
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5.  STATO DI POSSESSO DEGLI IMMOBILI  

 

Alla data della stesura della presente relazione il bene oggetto di pignoramento, abitazione censita nel Catasto 

Fabbricati di detto Comune, foglio 99, particella 58, subalterno 540, ubicazione Località Capaccio n° 82, piano T-1-2, 

categoria A/2 ed aree urbane F/1 in  quota pari ad 1/30 di comproprietà su aree urbane pertinenziali all'intero complesso 

edilizio della superficie complessiva di mq. 2.208, foglio 99, particella 58, subalterno 519, subalterno 520, subalterno 

545, risulta di proprietà esclusiva del sig. XXXX XXXX. 

All’epoca dei sopralluoghi effettuati l’immobile risultava occupato dai i Sigg. XXXX XXXX (C.F. xxxxxxxxxxxxxxxx) nato a 

xxxxxxxxx il 08.04.1984 e XXXX XXXX (c.f. xxxxxxxxxxxxxxxx) nata il a XXXXX il 05.04.1986.  

Si fa presente che tali occupanti in seguito a contratto preliminare di compravendita come da nota di trascrizione 

registro generale n. 17921 registro particolare n. 12937 Presentazione n. 15 del 03/05/2019 ATTO NOTARILE PUBBLICO 

del 30/04/2019 Numero di repertorio 35801/13639 Notaio xxxxxxxxxxxxxxxx Codice fiscale XXXXXXXXXXXX Sede SAN 

GIOVANNI VALDARNO (AR) sarebbero stati legittimati alla immissione in possesso del bene in seguito a contratto 

definitivo di compravendita che non si è realizzato e che secondo il preliminare suddetto aveva scadenza al 30/06/2019 

citando testualmente l’art.8 “la parte promittente acquirente conseguirà il possesso dell’immobile in oggetto alla stipula 

del contratto definitivo che sarà stipulato entro il 30 giugno 2019”.  

Successivamente a tale data è stata redatta e sottoscritta una scrittura privata tra il Sig. XXXX XXXX e i Sig.ri XXXX XXXX 
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